ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO Nº 009/2024

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL, PREFEITO DE CANELINHA - SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o

resultado parcial do Edital de PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE

ESTÁGIARIO, 009/2024, conforme segue:

Resultado Parcial

CLASSIFICAÇÃO GERAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ENSINO SUPERIOR:

Nº NOME NOTA

01 PAOLA GOIS DE SOUZA 8,6

ENSINO MÉDIO:

01 ANA FLAVIA BATISTA 6,68

02 YASMIN MACHADO BOOZ 6,02

03 ISABELLY MARIANO LOHN 5,4

04 MARIA EDUARDA SOUZA 5,0

 CARLISE APARECIDA MORAIS DE JESUS DESCLASSIFICADO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO/DELEGACIA

ENSINO SUPERIOR:

Nº NOME NOTA

01 PABLO MAFESSOLI 7,4

02 AMANDA MAFESSOLI SOUZA 4,4

ENSINO MÉDIO:

01 BERNARDO DA SILVA WALTER 5,0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ENSINO SUPERIOR:

Nº NOME NOTA

01 DARCILAINE JUNQUEIRA DE OLIVEIRA 10,0

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

GABINETE DO PREFEITO

02 GABRIEL ALVES DIOXOPOULOS 9,0

03 GABRIELA SCHEISTL CIRILO 9,0

04 SILVANEIDE DOS SANTOS DE JESUS 8,25

05 MARINA DE OLIVEIRA 8,0

06 ADELIA MARIA DOS SANTOS FERREIRA 7,8

07 FRANCIELLI SEVERINO 7,0

08 DIANA CORDOVA LIZ 6,35

09 LUANA DA SILVA JANUÁRIO NSCIMENTO 6,1

10 FABIO SANTOS DE OLIVEIRA  6,0

11 JOÃO VITOR ARCENO SOUZA 6,0

12 SILENE LAVIGNE CÉU 5,8

13 CAROLAINE RIBEIRO 5,55

14 CAMILLE NUNES 5,0

15 JOSUELE MEIRA DE MORAIS  4,6

16 LUANA SCHELL FELACIO 4,0

17 LARISSA AMORIM 3,6

18 STEFANY DA FONTOURA MADEIRA 3,0

 ARAINA APARECIDA MANOEL DESCLASSIFICADO

ENSINO MÉDIO:

01 THIAGO DE SOUZA JÚNIOR   8,6

02 OTAVIO SILVA MAFEZOLLI 6,0

03 EMILI JACOMELLI 6,0

04 SARA CRISTINA MACHADO 5,8

05 MARIANA ALVES 5,0

06 KAUANY FREIRE DIAS 5,0

07 IASMIM LIMAS DE SOUZA 5,0

08 THAILA STEIL BRONCA  5,0

09 ISABELLI CRISTINA ZANCANARO  5,0

10 ISABELLA AMORIM 5,0

11 ESTEPHANY ALVES 5,0

12 AGATHA MAFESSOLI SOUZA 4,6

13 BETHINA VITORIA MELLO 4,4

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA DE SAÚDE

ENSINO SUPERIOR:

Nº NOME NOTA

01 POLLYANNA DOS SANTOS ROSA 7,4

02 JÚLIA ROSESLANIK DE MENEZES PIRES 4,0

03 MARCUS VINICIUS ROZA 4,0

AÇÃO SOCIAL

ENSINO MÉDIO:

01 NICOLY DANIELIY KOHLRAUSCH DESCLASSIFICADO

SECRETARIA DE OBRAS

ENSINO MÉDIO:

01 RAFAELA ANTUINES 4,6

SEMAIS

ENSINO SUPERIOR:

Nº NOME NOTA

01 GABRIELA NUNES DE OLIVEIRA  3,1

 ALEX TIAGO COSTA DE AVIZ DESCLASSIFICADO

Canelinha-SC, 02 de dezembro de 2024.

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL

Prefeito do Município

		2024-12-02T09:31:09-0300
	DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL:04082677984